CÔNG ĐOÀN CÁC KHU

CÔNG NGHIỆP TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CĐCS CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

 Ninh Thuận, ngày  20  tháng 11  năm  2023

THƯ NGỎ

Kêu gọi ủng hộ, giúp đỡ đoàn viên công đoàn có hoàn cảnh khó khăn

Thưa toàn thể đoàn viên công đoàn trong Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Ninh Thuận (gọi tắt là Công ty)!

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Công ty nhận được tin người nhà anh Phạm

Văn An - đoàn viên công đoàn bộ phận Trạm thuỷ nông Thuận Bắc có vợ là chị -

Mai Thị Tý không may gặp tai nạn giao thông thương tâm, bị thương rất nặng gãy

xương vùng mặt và đa chấn thương. Bản thân chị Mai Thị Tý có tiền xử bị suy thận

(giai đoạn cuối) và phải duy trì chạy thận 02 lần/tuần liên tục từ năm 2009 đến nay;

hiện đang nằm theo dõi và điều trị tại bệnh viện đa khoa Tỉnh Ninh Thuận. Do có

tiền sử bệnh suy thận và các chấn thương gặp phải, gây khó khăn trong quá trình

điều trị vì máu khó đông dẫn tới chi phí điều trị rất cao. Hiện tại gia đình còn rất

nhiều khó khăn về tài chính và không đủ khả năng cho chi phí điều trị, phẫu thuật.

Theo “Đơn xin hỗ trợ khó khăn” ngày 16/11/2023 của anh Phạm Văn An -

đoàn viên CĐBP Trạm thuỷ nông Thuận Bắc có xác nhận Công đoàn bộ phận và

Lãnh đạo Trạm thuỷ nông Thuận Bắc; phù hợp với Thoả ước lao động tập thể của

Công ty. Ban Thường vụ Công đoàn cơ sở kêu gọi toàn thể đoàn viên công đoàn

Công ty phát huy truyền thống đoàn kết “Tương thân, tương ái”, “lá lành đùm lá

rách” tùy theo thu nhập cá nhân, tự nguyện ủng hộ giúp đỡ gia đình đoàn viên

Phạm Văn An để có thêm kinh phí phẫu thuật, điều trị dài ngày, giảm bớt khó khăn

về kinh tế, giúp người bệnh có động lực, tinh thần, nghị lực vượt qua bệnh tật. góp

phần giúp gia đình anh An vượt qua giai đoạn khó khăn lúc này.

Mọi sự ủng hộ của đoàn viên công đoàn Công ty xin vui lòng gửi trực tiếp

cho Chủ tịch công đoàn các bộ phận (có lập danh sách ủng hộ) trong thời gian từ

ngày 20/11/2023 đến ngày 07/12/2023.

Công đoàn các bộ phận trực thuộc chuyển kinh phí ủng hộ về Công đoàn cơ

sở Công ty (qua chị Nguyễn Thị Thanh Liên, Phòng Tổ chức – Hành chính) chậm

nhất ngày 08/12/2023.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Đảng uỷ Công ty; (Báo cáo)

- Chủ tịch Công ty; (Báo cáo)

- Ban Giám đốc Công ty; (Báo cáo)

- BCH Công đoàn cơ sở;

- Các bộ phận trực thuộc;

- Công đoàn các bộ phận;

- Lưu: VTCĐ.

T/M BCH CĐCS CÔNG TY

 CHỦ TỊCH

Phùng Đình Thanh

		thanhphung@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T15:46:12+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T15:51:46+0700